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hledávky kterouž okres za ban k t w v
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fomiu západu nElHlATI8rlU

hého doe se vrátil a tu jedinkou
stopu ku vypátrání zloděje ul

Holub byl totiž celý za-

mazán od zelené barvy a tak nyní
policie pátrá po kurníku kterýž
nedávno zeleně natřen byl

— Správce chudobinské farmy
Wm Olmsted zatčen byl v pon-

dělí pro týrání zvířat čehož do-

pustil se tím Že na 17 a Farnam
koně své po osm hodin bez při-

krývek státi nechal

— Nels Peterson zaměstnaný
v Metzově pivovaře asfaltováním

i

Sníh Déšť Náledí Bláto

Všech těchto Čtyřech věcí dostalo se nám plnou měrou
Jak jste na ně připraveni? Máte dobrou obuv? Můžete na to
dopustit aby roztrhanou obuví zdraví vaše ohroženo bylo?
U nás jest dobré místo k vybrání si obuvi jakouž byste chtěli
na jakou máte peníze a jakou rádi vám prodáme — a jakou
vám zaručíme Naše zásoby jsou neobmezeny 0 nás platí
všechno to co ve prospěch obchodníků s obuví uváděno jest a
máme tu výhodu další že kupujeme pro dva největší obuvní
obchody ca západě Proto nevyplatí se vám kupovati jinde
Máme ten nejúplnější výběr pro muže ženy i dítky Zkuste
pravdivost našeho tvrzení koupením za $190 neb I250 páru
ženských botek jimž rovných za tytéž peníze v Omaze nena-

jdete Uznáte tak až je uvidíte a zkusíte

Pro muže ženy hochy a dívky
mime vilkou Kifaobu prezuvek a ušetříte oa ka?dťm páru

Přijďte a přeavřdčte se!

V šťastné domácnosti jest
VřtJlnai nás nem6e zakoupili cla o a po

250: mtuě uk Je těch kteří na ní umf hráli
obou ca cenu kterou I nejcbiidil mhlo dáli Hkladliy lnou na válcích

f ml iplceuil: lidní mpír neb opotřebováni Prijemn} ton a blat
Jako u varhan Hraje rlocbny tnám hymny a Jeit dtérbou prastaré
churavý neb Jlnuk utiiené Bavi ipoleCnoal vť lední Doprovází idív

ilbenéjKich Líšni 1et poletěním atábavou pro ditkv M 6Jeti
nao blili llmc písni TWoe odpirutani "Iepái má hrne óCekávalt
uravi Není to hračka Váha v obalu 16 lb Pouze
li lei ní In e vám po obdrženi H00 po ex pravá

pet lze Pyrnle Jdou na odbyt Zallete 2c kolek
Standard Mff Co-4-

6 Vískt St„ Niv Vokk:

Hudba obveseluje každou mysli
OBVKHKtrB bvuj domov

1'oílete nám tlM) a niv vám xailema teoto
krásný váloíkový flaMnet k problénuti
Jest to nelnoví)! nellevněltl a neileoiH hu

dební nástroj le viecb kdy nabitených Jest
phJeinněJM oman Hraje prea 1000

npív6 všechny oblíbená planí valEiky pol-
ky atd lakot I nejlepií hudbu kostelní —

Kaldá dítě m&ie nnň hrst UietH vám co caS
díle as jediný vcCer táhavy pro spolefnnst
xeiian zneieiuc co by apnioraio tolik dobryob
rlitsi ností ani u hudebních skHaakJei stolí-
IIOUOO Prodáváme tento nástroj v krásná
vyřezávané skřínce se tfeml válefky sa MM
Mfileie nám poslat 1200 pH objedaávco a
wtetek don atite Dři obdrlani

ZDARMA dfWKýpnborotřech kosech post Kbleoý ntt vldiiřka a llíe v piknáaalle ao ksádsinu kdo puiiai9U a objednávkou
Blehter IiporOug Co 157 Washington St Departaieat 99 Chlrafo Illinola

aťeaá m ve známé

v HsU íjóó jii sj ul
UÍÍ4 WMamt

kdei lze veíkeré naše záležitostí

vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

nalézá se t l &09-51-1 jii Í9 ni

MASNY KBAM

Ba JižJstraně místa vlastat krajan

Itsfo 1244 jilnt IJ ul

HeWřtšf zásoby masa všeho druhu
uzenek salámu Šunek a vůbec všeho co
or r tento spadli

Ceny levnější než'kdekoliv jinde

Z NAŠEHO MĚSTA

— V pondělní schůzi rady škol-

ní asnešeno bylo 6 proti 5 hla-

sům aby školy Ambler West

Sde Eckermann Forest a Sher-ma- a

přes rázný protest patronů
Skol těch buď úplně neb částečně

zavřeny zůstaly Stalo se tak na

odporučení zvláštního výboru
kterýž jednotlivé stížnosti výše
třoval a k závěrku přišel že jes
to v zájmu úspory by rada př
dřívějším usnešení svém setrvala
—- Počítá se že zavřením několi
ka škol a přeložením žáků tam-aíc- b

do škol jiných fond školní

I390 měsíčně ušetří
— V pondělí zahájeno v kraj-

ském soudě přelíčení se south-mažský- m

hostinským John Sha-aohane-

kterýž z dvojnásobné
vraždy obžalován jest — Jak

--čtenáři pamatovati se snad ještě
badou strhla se v místnosti jeho
1 noci 13 července pračka při
kteréž Shanaban revolveru použil
a dva z hostů Ed Joyce a Ed
Callahana zastřelil — Obhajobou
obžalovanéLo jest že použil zbra-

ní ▼ sebeobraně
'— Já n se řekne Se je ta tub

MM nuks itbri AU nejlepíi jest
WiUenki Zvonička a Aksamita

— V minulých dnech meškal v

městě našem Howard P Russell

tajemník airodní proti hostinské

ligy za účelem zorganizování
místní odbočky organizace oné
IV Um (U vviírlřil- -_ rrt Hora nna— ~~ — — -o

f nastávající volbu městskou činně
zakročili a sice podporovat! bude

výhradně jen ty kandidáty kteří
ve prospěch : přísného provádění
xákona jsou Co týče se mayora
podporovat! prý bude liga navr- -

zeace popokratického p Popple- -

tona kterýž prý hostincům naklo-

něn není a jehož celé okolí proti
hostincům jest a o němž prý věro-

hodné ujištění má že v pádu
zvolení svého líze v dosažení úče-1- A

jejich nápomocným bude —

Co pravdy na tomto tvrzení jeho
jest to ovsem nejlépe mohl by
objasnit i jedině pan Poppleton
sám- -'

— Kruhem Dřevařek Martha
Grove číslo 10 pořádán bude dne

ai dubna v sokolské síni skvělý
ples k němuž pilné přípravy vý-

borem Činěny jsou tak že v kaž-dés- s

sssěru bude o sálcžité poba
veni návštěvníku postaráno
— Městským inspektorem sta'

Tebním nařízeno bylo M Mullen
ovi kterýž v čase výstavy na 16

a Davenport prozatímní divadél
ko si postavil by v souhlase s

ordinanci budovu onu strhnul
dle všeho však pro nějaký čas
zůstane při pouhém rozkazu Ná-

hledem návladního městského to
tiž jest že když Mullen nařízení
onoho neuposlechne ínšpektor
am ku stržení přikročili nesmí

poroa souanmo rozkazu k tomu
si nevyzvedne Když by prý
bouda stržena byla bez rozkazu
soudního tu prý by Mullen mě-

sto o náhradu Žalovatí mohl

— Z holubníku Gustava Bora

čísjo 3117 sev 24 ul ukradeno

bylo v pondělí as za f30 ušlech-

tilých holubů z nichž jeden dru- -

UHU! TJHLLX!

kou a tudíž nyní za ručiteli má
nabídka jeho odkázána výboru
finančnímu Okres přišel v bance
o 139000 a Krug nabízí na vy
rovnání f 16000 v hotovosti když
další zodpovědnosti ručitelé spro
štěoi budou Co ' hlavní důvod

proč by tak značná sleva jim uči

něna býti měla uvádí že bank
téměř za 140000 taxovních čerti'
hkátů od okresu koupila a že na

Spekulaci té prašpatně pochodil
a že tudíž vlastně okres peníze
své dávno již dostal neboť sotva

prý kdo jiný býval by je koupi!

— Neopomeňte hlasován za

radního v druhé yvardě pro Conrad
Hug-- a navržence stran demokra
tické populistické a stříbrařsko

republikánské x

— Včera ráno přivežen byl plí
ručím šerifa Flynnem z Chicaga
do města našeho F S Kelly
kterýž pro zpronevěření několik
tisíc dolarů pojišťující společnosti
Phoemx zatykačem stíhán a

San Francisku as před čtrnácti

dny dopaden byl Zpronevěření
stalo se as před pěti lety a na
svém útěku před trestajícím rame
nem spravedlnosti navštívil Kelly
téměř všechny světa díly a kdj
toulání světem se nabažil a když
život na Fihpinech kde posledn
dlel se mu zprotivil rozhodnu
vrátiti se na půdu americkou byl
však hned při vstupu na pevninu
v San Francisku zatčen Dopra
ven byl nejdříve do Chicaga kdež

příbuzné má a kdež doufal sebnati

peníze ua uhražení schodku a do

Omahy odvežen teprve
"

když
těchto nadějích svých sklamán

byl

— Nejlepší a nejlacinější gro
ceni koupíte u Jos Nováka v Čís

1264 jižní 13 ulice
"

dt
— Včera večer odbývána byla

ve Washington Hall valná schůze
občanstva zdejšího v zájmu Bberfi

při níž hlavní řečnicí byla slečca
Maud Gonne irská prý to panna
orleanski Mezi předem jmeno
vanými čestnými místo-předsed- y

schůze nalézal se za Cechy p Jan

Kosický
— Podílníci zbankrotilé Mid

land National banky zamýšlí vy
rovnati se se všemi věřiteli svými
a schůze těchto svolávána jest za
účelem tím na dnes večer do
soudní síně Číslo 7 V budově Bee
Podílníci nabízí vyrovnání tím

způsobem že by
'
50 procent ve

škerých dluhů zaplatili
— Zajímavý případ kterýž i na

naše české sípě po případě vzta
hovali se může připadne k roz
hodování zdejšímu soudu spolko-
vému a sice jedná se v něm o

placení válečné daně v obnosu
řioo ročně kteráž všem divadlům

iím kcncčítůíui V &iěiech O

vtee jak 25000 obyvatelích ulo
žena jest Mr M F Mclntyre
zatčen byl totiž na žalobu příručí- -

voiuozemní dane

pro pořádání představení k němuž

vstupné vybíráno ve Washington
Hall dne 15 února a dán do

předběžného výslechu pod záruku
I300 — Výsledek pro naše České
síně důležitým jest tím Že bude-l- i

proti Mclntyrovi rozhodnuto mu-

sely by všechny síně jak Kessle- -

iuva iag j meizova ixaroam a
Sokolovna licensi dotyčnou si

opatřili pak-l- i majitelově jich
styku s úřady spolkovými vyhnou- -

ti by se chtěli

Prodáváme nejlepší Ohio oblí
za $700 tana Jupiter kasoré

$550 tuna Tyto dra druhy
jsou nejlepší v trhuzknste nás
Hald Sí Bii 50 jižní 1C ul
Telefon 1238 Skladiště 20th

Popleten Ae Telefon 1222

— Zdejšímu klubu obchodníků
učiněn byl dotaz zda nedalo by se

zajistili bezplatně místo pro novou
methodistickou nemocnici na jpjíž
stavbu již na 140000 upsáno jest
Organizace dotyčná založena byla
roku 1891 a jak zdárně dosud

pokračovala vysvítá nejlépe z
toho že v některém měsíci v ne-

mocnici té až 90 nemocných oše
třováno jest a že loni počet ne--

mocných tam ošetřovaných 775
obnášel

— V těchto dnech obdrží od

tajemníka rady školní rodiče as
000 dítek upozornění že dítky
jejich v souhlase se " zákonem
školu nenavštěvují jakož i upo
zornění Že nevvhoví-l- i bez od- -

ladu ▼ ohledu' tom zákonu —

pak-l- í totii dítky své do školy ne
pošlou — "že proti ním cestou

právní zakročeno budej- - 4

— Nejmladší ze zdejších sborů

ednoty Českých Dani Hvězda

Svobody číslo 86 pofidati bude
sobota dne 21 dubna v síni

Metzově skvělý ples kterýž zají

UCBAIXinspo ntaoephní(li
nemecKycn zaučím
niMivavvir nmwjva1 DR : RICHTRA

trnr'rTJtív
PAJIlEXrcLLER

Sad b] si sndWpania

in_ _ _

si zi&tvcn a 1 meaaisi'
Uailaliric&dons YlMtal tkala boil
u 60 cti unia s odneneta
TimU předním! UkaH lékara

7trpolutTIJlnfinlVTiU-
-

itpt prou ucp projmu a aunu n

stě všemi Četnými příznivci sboru
onoho navštíven bude

- Majitel hotelu "Paxton
Kitchen není spokojen s rozhod
nutím krajského soudu jímž od

mrštěna bvla žádost jeho o vvdání

rozkazu soudního - jímž by drož

kárům zakázáno bylo s povozy

jejich před hotelem jeho státi

požádal včera o nové slyšení
Tvrdí že prý právním zástupcem
jeho nebyly zájmy jeho náiežitč

hájeny a že tudíž k novému slyše
ní oprávněným jest
— Nížepsaní dovolují tímto

nabídnouti svých služeb všem

krajanům kteří zamýšlí buď sta- -

vČti aneb cokoliv v oboru tesař- -

stvf stavitelství aneb truhlářstvf

potřebují Za práci ručíme Že v

každém ohledu uspokojí Nechte

nás počítali na práci zamýšlené
budete spokojeni i s cenou V

úctě Jos Chleborád 141 z So 14

Str a St Drdla 1232 již 14 ul

stavitelé ' dti6x8

— Jak jsme již oznámili přija
ta byla radou městskou na nátlak
občanů páté wardy ordinance
kterouž nařizuje se vyvlastnění
40 akrů na nichž východní část

výstaviště se nalézala k účelům

parkovním leč nyní se ukázalo
že ordinance ona jest nezákonitou
že chtí-li- - občané páté wardy

park ten míli musí s prací svou

započíti znova Zjištěno bylo to
tiž že rada městská nemá zcela

žádného práva pozemky k účelům

parkovním vyvlasfiovati když
to parkovnt komisi požádána ne-

byla což právě v případu tomto

bylo opomenuto

Za městského komptrolera

Jedním z nejdůležitějŠích měst

ských úřadů jest úřad komptro
lera nebolí účetního Týž má na

starosti vésti veškeré účty města

přehlížeti účty a pohledávky proti
městu vésti dohlídku na to aby

nebyly překročeny brance vydání
pečeváti o to aby žádné neoprá
vněné účty nebyly povoleny atd
Pro tento důležitý úřad navržen

byi od spojených stran kandidát
tak vhodný že by nemělo býti ani
dost malé pochybnosti o jeho zvo- -

ení Jest to pan C H Withnell
meno toto jest dojista známo
skoro každému a zejména v kru
zích dělnických Pan Withnell

když se do Omahy přistěhoval r

185S byl pramalitjkým svřtoob- -

čanem přinesl jej totiž toho roku

čáp aneb vrána jinými slovy p
Withnell se v Omaze narodil a

ovšem že zde i vyrostl Od svého

dospění takřka zanášel se podni
katelstvím staveb maje svojí via
stní cihelnu a byl tedy platným
činitelem při zrůstu města Omahy
sa mužem pokročilým v obcho
dě obeznalým a obezřetným po
ctivosti na slovo vzaté jest dojista
pravým člověkem pro onen úřad

Mydlíme že čeští voliči nechybí
když dají hlasů svých pádu C JI
Withnellovi kandidátu spojených
stran pro úřad ten

— Dr A P Johnston zubní
lékař 1404 Farnam ulice opatřil
svou pracovnu těmi nejnovějšími
a nejdokonalejšími nástroji a zaří-

zením Zuby trhá úplně bez

bolesti tf

- "Podskalák" bude tedy uve

den na jeviště Sokolovny příští
neděle 4 března Dramatický
odbor Tělocvičné Jednoty Sokol
se připravuje ku provedení kusu
toho již po delší dobu a dá se

očekávati že bude také zdařilé
neboť úlohy se nalézají vesměs v

rukou dobrých ochotníků Kus
#

sám jest velice poutavý a pln

řásných dramatických scen-Vz- t

jest ze života pražského a předvá-
dí obecenstva před-

-

zraky hlavně
vě třídy lidu prafského': prosté

podskaláky lid dělnický a pan
stvo néjvyššícb kruhů občanských
U lida prostého jeví se tu srdeč-

nost a táska k vlasti u boháčů
nečitelnost k lidu k sobi samým

vždy hudbu
$500 neb varhany pt
Arit tnu

S6 OOvpíkná akfínl
Jednatel 1 vvaéJávaJ

na Látalo
PO BoxM3 Dipt 48

kladníka p Vác BureS kterýž v

úřadu onom za úřadování pana
Heimroda po čtyři roky působil
— Deset dělníků přijme se

ihned do práce při dlažbě v Metz-

ově pivovaru
'

Shillinger Bros kontraktoři
— Dopisy na zdánlivě česká

jména nalézají se na poStě jak
níže uvedeno Kdo se bude o

dopis takový hlásiti nechť udá
Že byl uveřejněn ve čtvrtek —

Ženské: Bouska A Bunata R —

Mužskér BurasJ Kaplan i

— I když všechny prostředky
nevedly k cíly Pain Expeller po-

může Tentýž representuje výkvět
moderní vědy a zkušenosti proti
revmatismu neuralgii bolestem v

kříži a na straně Proti bolestem
v prsou a ve svalech není na světě
nic lepšího Toliko 25 a 50c láhev

~: Có tóno říkáte? T

My náWrlme jedno sto dolaro odmíty %

fcíaíAřip? I!řtaru v%Vt nomuio btvyleíeo IIall'a CaUrrh Care
F J Cheney Co majitelé Toledu O —

i uirapMm jmmm suší 1 p f j voeney po Ok

lei U nnetlvAh% Mni kil
vébovo vseeh Jeho ebebodsleb traríBkoich a
floanen aebopnáho k ri— rrlrnf Jnkáhokalls
obcbodníboaávassu jel firma nelni

WESTaTlAPX
veikoobcaolnt lékárnici Toledu O
WALDINO KINAN A MAKVin

HairsOaUrrhCuresenžIvá rnltřnl ifin- -
stuiíc urimn nsv krev M mi ÍKřií hlinv TÍnawM-
Vini zaslána nlsrma Na prodej u váech léV

karaíkí Cenar láhev
Uail'a ťamlíy Pilulky ott najtepii

Hleďte! ® Hleďte!
Střevíce ra půl ceny
- Při Isácovrn TjiJíaecíra prodeji
Mužaké $125 střevíce po 98c
Ženské pěkné Cl 25 střevíce po 980

Ženaké eliperay 50c po 25c
Dětské střctíiky 50n pn-- i 2Se

Ptejte se po Anton Bílkovi

& J CARLSON 107 So 16th Str
nástupce po W n Whltney

naproti Uavden'a

sten ve skladišti piva spadnul v

úterý z lešení na nčmŽ stál př
čemž zároveň nádobu s asfaltem
na sebe převrhl a hlavně na ru
kou těžce popálen byl Dopra
ven byl do nemocnice sv Josefa

— Parkovní komisí zadán byl
v úterý kontrakt na svezení no

vého boulevardu od 32 ulice až

ku tratím železničním přes něž

viadukt dráhou postaven bude

téže schůzi s díkem přijata byl
nabídka poslance Mercera kterýž
pro Kiverview park zapůjčen
různé zvěře z Yellowstone park
vymohl

— Patroni škol West Side
Eckermann a Ambler odbývali
úterý schůzi v níž rokováno
krocích jež učiněny býti by měly
vzhledem k usnešení rady školní

jimž školy ony zavírány jsou
výsledkem byla že krajský soud

požádán bude o vydání rozkazu

jimž by rade nařízeno bylo ve

školách těch i na dále vyučovali
— Slavnosti od

bývány budou letos z usnešení
řiditelstva organizace oné v dnech

34 až 29 září Slavnostní prů
rody budou prý něčím dosud zde

aevídaným a zajirtě Že tisíce ná

vštěvníků do města našeho při
vábí

— Nikdy připálený nikdy
nikdy tvrdý není ale

vždy čerstvý a chutný jest chléb

svatojanský u Čermáka v lékárně

13c libra 45?
— V úterním zasedání městské

rady přijata byla ve třetím čtení
ordinance kterouž ukládána jest
na majetek v sousedství Fiver- -
view parku zvláštní dan z výtěž
ku kteréž zaplaceny býti mají
pozemky k rozšíření parku onoho
městem vyvlastněné
— V krajském soudu jmenová

na byla v úterý paní L Kocha-novsk- á

opatrovnicí 8oletéhoJana
Kudziora kterýž do 1 5leté lose

nny jatroDSKe se zamiloval a za

manželku pojmouti ji chtěl Kud- -

zior má as za JJ5000 majetku

příbuzní jeno požádali o jmeno
vání opatrovníka z toho důvodu
že prý rodiče mladé nevěsty ku

sňatku svolili jedině za tím úče
lem aby jmění jeho se zmocnili

— Znalci výtečného moku u

znávají všeobecně že takové pivo
jako čepuje Henry Vávra ve svých
hostincích ná roba 13 a WiUian
a 15 Williams nelze nalézti
celé Praze Není tudíž divu že

živnost jeho denně vzrůstá a ho
stů vždy jak by nabil Vejděte k

němu a posilněte se tf

— Sesazený rada Školní G G

Irey v bůdlerství v radě též prý
zapletený způsobil počátkem tý
dne nemalé překvapení nenadá

lým návratem svým z Pennsylva
nie kamž odejel jakmile viděl že

vyšetřování špatoých pro něho
následků míti as bude Irey pro-
hlásil že vrátil se jedině za tím

účelem aby nevinnost svou do
kázal a jméno své očistil a záro
veň prohlásil že prý důkladně

posvítí si na ty kdož ve vyše- -

Uúvam onom hlavní úlohu hráli
a sami sebe za svaté prohlašova
ls Ukradi-l-i prý Cúwie stovku
kradu prý jíní tisíce a dovede

prý to každé chvíle dokázat

-- - Senátorem T Thurstonem
oznámeno v úterý z Washingtonu
že podařilo se mu prosaditi pone
cháaí položky % 10 000 v rozpočtu
indiánském na zřízení vládního
skladiště pro odbor onen v Oma
ze Předloha kterouž skladiště

pro odbor indiánský v Omaze zři
zováno bylo přijata sice již byla
před několika roky avšak dosud
zůstávala mrtvou literou neboť
dosud ani cent k účeli tomu kon

gresem povolen nebyl
— Sládkem Wm Krugem Jed

ním z ručitelů zbankrotilé German
Savings banky za vklady okresní
učiněn byl v úterý komisařům
okresním návrh na vvcovnání po

UHLI!

k vlasti Kusem tím naznačil

amberg kde dlužno hledati ten
pravý národ český to jádro náro
da na němž spočívá budoucnost
kmene česko-slovanské- Nám
vlasti vzdáleným se naskytuje pří- -

ezitost nanieaaonti aspoň na
chvíli do těch zápásu lidu českého
cizáctvím tříd z mozolů lidu

zbohatlých a pokochatt se pohle-
dem na tom vítězném boji jejž
lid s pány svádí a jímž svou pří-

mou poctivostí imponuje Kdo má
dosuď kus citu k té staré vlasti
neměl by si nechat ujiti této příle
žitosti aby se v krásách Šamber- -

kova "Podskaláka" pokochal Po- -

něvač kus jest dlouhý muif býti
začátek přesně aa osmou hodiau
ustanoven aby se dlouho d noci
hra neprotáhla

" f T '

tdSFTenhle hostinec Havelkův
vedle Creightonova divadlaje čím

dále tím YětSím rsa?net£ri TVr
Rudolf čepuje též pravé importo
vané plze&ské jako malvaz To
je krása to je rozkož ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuť! la

neopomefite zajít na 'jednu' plzeB
ského třeba tu velkou a oč že se
budete cítit jako doma

--— Policejním soudcem odká
záni byli ve 6tředu soudu krajské-
mu na obžalobu z velkokrádeže a
z vloupání se Tom Carroll a Wm

Nigbtengale Darebáci tito jsou
Členy roty kteráž minulé soboty
do krejčovského závodu kraiana
V Tauchena na Harney mezi 15

16 uhcí se vloupala a látek v

ceně J 150 mu uzmula Společní-
ky jejich dosud vypátrati se nepo
dařilo a také ani zbytek lupu do-

sud nenalezen

— V sobotu jest jediný den

registrační kdy mohou dáti se

registrovali všichni ti kdož při
minulé volbě z jakýchkoliv příčin

registrování nebyli Registrovati
se bude v prvé wardž:

I precinktu v č 1013 již li ul
2 1704 již 10 ul
3-- 2605 již 13 ul

II 22 již 7 ul
5-- 1703 již 10 ul

2545 j2-120- 1 10 ul
7-- 8 již 6 ul

1715 již 5 uL

V druhé wardě:
r

1 prec v č1519 Leavenworth
2 847 již 19 ul

2i2i Leavenworth

1422 William ul

443 již 16 ul

1424 již 16 ul
7-- 8 2204 již 1 6 ul

2322 již 20 ul

9 I34 Valley uL

10 1708 Vinton ul

II 2307 Vínton ul

— Od včerejška přestal praco
vali v úřadovně okresního po- -

TELEPHONE 431

Hl i-- FAUNÁM ST

Můžeme Vás zásobiti
nejlepším i —

TVRDÝM a tiítíl]
UIILÍU V TRHU

NejnižŠÍ eeny plni váha a

rychlá dodávka

Ntbratka Futl Company

?'flm "Z? krtjanim nejlepší tvrdé mřké ohlí taeay
atjni&ti dirté přeaitó a 2Ó0U Uber Dovážta rychlá -

" £ XiOTrt 715 So 13tlx Gtroet
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